facti eorum a bonis hic mirribz icludit.  
 Vberibz tūdit. fame et siti et alijs  
 cruciatibz affligit. Cū fortuna  
 mal' p'spa arripuit et eos copia de  
 suo cornu hys bonis q̄ enumerasti  
 r'pleuit. tūc assimilāt p'sa q̄ mor  
 des hamū gratulat'. s' h' tripudio  
 de aq̄ tractat. necat'. a illi cu' poadū  
 mellis p'bet. et p' sū sine amaru'  
 mac' epotae cogit. Nā pro epulis  
 replent ut ille dices absinthio a  
 multitudie. pro mulier' amōe sul  
 phureo fctore. Pro vestū mtoze i  
 duct' cōfusoe. pro pecūa et edifi  
 cijs hēditabit ver mōs i israhel  
 bz antre. Vn' d' Ducit i bonis di  
 ces suos et i p'ucto ad ierna descē  
 dūt. Porro boni q̄s affectu h'mōi  
 i'comodis affici. siles sūt illi q̄  
 piper vel alia amara herba gus  
 tu p'libat. ut vniu' p'sup'tū sapiat  
 suauit' ita ipi p' cruciatibz r'priet'  
 i'etna tabnacla. pro verbeibz op  
 tuncbūt gaudū et letina. pro fa  
 me et siti. nō esuriēt neq' sitiēt apli  
 p' cruciatibz fugiet' dolor et gemit'  
 a De platis. D.  
 bet' plati mātū mētū  
 apud deu'. Q̄do officij a digni

tas potestatis nichil d'fert hōi ap  
 d'cū si desit mētū. Porro q̄ i' eclesi  
 astias p'sūt ut epi et p'sbiteri. si v  
 bo et exēplo bñ p'sūt. tot p'mia p're  
 alyz habebūt q̄t aīe p' eos salue  
 fuit. ut d'. Sup' oīa bñ sūa ostinet  
 eū. Si at' subditis v'bu' salutis sub  
 trahūt. et eos i' fouēa mortis p'p  
 ua exēpla dūcūt. tot penas p're  
 alyz hēditabūt. q̄t aīe p' eoz exē  
 pla perierūt. l' q̄t saluac' p'dica  
 do neglexerūt. ut d'. Cū pl' d'mit  
 tit' pl' ab eo exigit'. Et iterū po  
 tētes poterūt tormēta patiūtur.  
 Cuiat' i' s'darib' p'lati sūt ut re  
 ges et iudices si iuste iudicāt et  
 subiectos demēt' tractāt. maiore  
 g'iaz p' alyz a iusto iudice deo d'se  
 quēt'. qz q̄ bñ nūstrāt. bonū g'ōū  
 sibi acq'rāt. Si at' iuste et crudē  
 liter pplm oppr'mūt. atrociora sup  
 pliaa p' alyz habebūt. qz durissimū  
 iudiciū fiet hys q̄ p'sūt. et iudiciū  
 sū mīa eit ei q̄ nō fecit mīam  
 u De electis D  
 clā nō sūt de mūdo cur  
 tū reprobis patiūt' adūsa mūdi.  
 a) Quia mal' cōmunicāt. iō tū  
 ipis aspa tollerāt. qz vno mūdia.

libz sepe uertunt: et nō amūdi i seoz  
tunys affligūt / De ipote diuina  
ū de9 sit op9 ut d9 oīa  
q̄nūq; uoluit feat et itez

Sub est t̄ posse oīe qd uoluerit.  
Cur d' de deo q' qdā nō possit ut  
mētiri. et p̄tū nō facē quin sit  
p̄tū a). Cū h' de d' nō ipote<sup>a</sup>  
s' sūma oīpote<sup>a</sup> p̄dicat qd s'z oīs  
creatura neqat eū ad h' flecti ut  
uolit statutu suū imutāe. . . d.